
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73209201D

2. Data e Regjistrimit 09/08/2017
3. Emri i Subjektit BIG RINIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha, rruga Rinia, 
pallati 495/1. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve me shumice dhe pakice si: tregetim artikuj te 
ndryshem industrial, tregetim artikuj te ndryshem ushqimore, 
tregetim te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregetim fruta-
perime, tregetim pije alkolike te ndryshme, tregetim 
konfeksone te ndryshme per te rritur dhe femije, tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike, tregetim mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, tregetim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to. 
Tregetim, montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytzim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregetim e karburanteve te ndryshem me pakice si 
dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice.
Admir Shkembi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2023                Deri: 07/12/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët AdmirShkembi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 720.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 1.530.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG RINIA
E-Mail: bigrinia17@gmail.com  
Telefon: 0694055778  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-419056-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F010EC-122E-4975-BD40-373C6357C7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3107AF-37F7-42BA-A59A-5BD2DA69F08C
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regjistrimit
21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430504-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1., datë 11.08.2017 të Asamblesë së 
Zakonshme të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Shoqëria nuk do të kryej asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuritë e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojë pasuri të 
këtyre. 2- Kufizim të kopetencave të Administratorit të Shoqerisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885446-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031242-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, 
Nr.2, datë 04.12.2018, ku është vendosur: Largimin e administratorit Robert Hoxha dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Admir Shkembi.  . Shoqëria nuk do të kryejë 
asnjë veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të 
Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë.  Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe 
kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo 
tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigrinia17@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Shkembi")                      Nga data 
"04/12/2018             Ne daten "04/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Robert Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDA7C74-4AB1-4123-AF6C-550B8C83607D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78D241A-C2F2-4DC3-80FB-905D7B30A150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F56FABE-0DDD-46A9-8141-6A1D56898CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E14C45C-6C90-4897-97AD-A70865D83DA8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274411-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
RINIA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas natyres 
(1).xlsx
shenimet rinia.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan (1).xlsx

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417157-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa i perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473395-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan (1).xlsx
BIG RINIA SHPJEGUESE 2019.pdf
BIG RINIA VENDIMI I ASAMBLESE 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas natyres 
(1).xlsx

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687379-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D32920-DA14-4EAF-873E-33B34EC49832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E09904-C801-4C68-8FA3-5687618D402D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE666798-298F-473E-B1EE-05EF36FF0112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C116E3B-76F5-4889-9D2B-C408A3578C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C116E3B-76F5-4889-9D2B-C408A3578C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D667CFE6-8A6F-43E1-BB26-FC1432919E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0379EA-14FA-4AD0-9F38-64F1E5CDF493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35050AAD-90E4-4E6A-8CFA-67020AE62F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021BB01F-E505-47DE-9F07-69DC39A501D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1595E5-1CF2-4850-B98A-7C9C86F999D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1595E5-1CF2-4850-B98A-7C9C86F999D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2949871B-BB5D-440D-8CB1-1B7B193A69E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE06EAC2-1427-4F38-9A5A-E0DA147E6C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C011FE-98E4-4F63-9E19-37D803560B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3FF690-05B2-41B5-8E6C-92D5053A3A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3FF690-05B2-41B5-8E6C-92D5053A3A2B
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Rinia .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas natyres 
(1).xlsx
rinia shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan (1).xlsx

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899369-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
big rinia vendim shperndarje fitimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
rinia shenime 21.pdf

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107802-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimi big rinia.pdf
RINIA pasqyra pozicionit .xlsx
RINIA SHENIME.pdf
rinia pasqyra performances.xlsx

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-231722-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  07.12.2023 per riemerimin e 
administratorit Admir Shkembi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Shkembi")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/12/2018")            u be              ("07/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Shkembi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/12/2023")            u be              ("07/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281529-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D936FE5-2AE9-4D71-BD56-8C1A8351AF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF281380-19A4-4CA7-ADAD-F05417B9CBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF281380-19A4-4CA7-ADAD-F05417B9CBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4712FCD9-5D05-4E13-B365-E590A63ED7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9964A5D-28B2-4453-83F2-FEBE875C7747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E909A0F-F3F9-4037-8A22-5F57EA9739AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DD3C0C-BF52-44EF-A1AE-BA795B519FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A5A918-6C20-49D5-9072-92A4C8361F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E882C935-CF2E-4585-8264-F460A436C574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65969A3C-F528-4394-B378-E0E4C2A4FD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4492625-946E-43FA-B185-560804464D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED74373F-8B56-4BDF-8B85-065B545725A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C35794A-72EB-4EB6-BF18-7B7A0BF15359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F710EE-73E6-4C5E-BB7A-36DB82F91408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895850BB-8102-486A-B493-A53C3A53329F
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Lista e Dokumenteve:
.VendimBigRinia.pdf
SHENIMESHPJEGUESERINIA.pdf
RINIAPASQYRAPERFORMANCES.xlsx
RINIAPASQYRAPOZICIONIT.xlsx

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38429881-063B-4BEE-8CCD-1478B2E95BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138A1AF7-A2EF-45B7-8E62-3E94C124E40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85390AA4-65D6-4892-8DAC-2F1E75A7D6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C0535C-D93C-47E1-AA46-61736F143F66

